Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Brevier, lat. · Fragment eines Rituale mit dt.-sprachigen Rubriken - Cod. Donaueschingen 312

**I: Bistum Straßburg (Kloster des Dominikanerordens) / II:
Nürnberg, Dominikanerinnenkloster St. Katharina (?), [I: Ende 13.
/ Anfang 14. Jh. (um 1300), Nachträge: 14.-15. Jh. / II: 2. Hälfte 15.
Jh.]**

Dedicatio ecclesiae

[urn:nbn:de:bsz:31-93965](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-93965)

curte consuevit. Et ne que-
rendo errare possint uicem
sui spe apud currentibus so-
utus e. Nam quod oculi do-
na spe eius iustice design-
ent. testatur in apocalypsi
iohannes. qui figurate lo-
quens de illo: ait. **V**idi ag-
num stantem tamquam
occisum habentem cornua
septem et oculos septem.

Qui sunt septem spe dei mis-
si in omnem terram. **P. viii.**

Quod autem philippum
temptat dominus:
pro uita utiq; dispensatio-
ne facit. nouit ipse que no-
nouerat discat. s; ut philip-
pus taudatatem fidei sue.
quam magis scientie ipse
nesciebat temptatus agnos-
cat. et miraculo fco castiget.
Nec enim dubitare debue-
rat p'sente rerum creatore.
qui odicit panem de terra
et uino letificat cor hominis

pauorum denariorum
panes sufficere turbam
milib; non paucis. ut u-
nus quisq; sufficienter
acciperet et iam saturatus

Quinq; **ix.** faburet.
aũ panes. quib;
multitudinem populi
saturauit. quinq; sunt
libri moysi: quib; spuali
intellectu pate factis et
habundantiore iam sen-
su multiplicatis. auditor
fidelium cotidie coram testi-
cat. Qui bene ordeacei sunt
se referuntur ppter aus-
teriora legis edicta et regi-
menta littere grossiora
que interiora. Spiritus
sensus: quasi medullam
celabant. **Tu aũ dñe. mi-
slob. a.** Cum subleuasset o-
culos ihs et uidisset maximã
multitudinem uementem
ad se dixit ad philippum un-
de ememus panes ut man-

extra. faciant officium de
 dedicationis. **U** fratres
 etiam hospites dum sunt
 presentes in conuentu aliq.
 faciant offm. sic fit in con
 uentu. tam de festo dedica
 tionis quam de aliis. qua
 ms porone generaliter n
 fiant. **P**ostquam uero re
 cesserint de conuentu rede
 ant ad offm consuetum.

In dedicatione eccle. et iam
 uersano eidem. ad vs sc ps.

Sanctificauit domum ta
 uernaculum suum. hec
 e domus domini in qua in
 uocetur nom eius de qua
 scriptum e erit nom meum
 ibi dicit domum. **P** laud p.

Uidi eum **Cap. 7** ceti.
 tatem scdm ierlm
 nouam descendente de
 celo. adeo paratam sicut
 sponsam ornata uiro suo.

Circa huius **Terribilis**
 beata ierlm dicta